e lartë monetar” (me mjete elektronike). 

Numri i referencës së procedurës: REF-58468-08-19-2025 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Sherbim i mirmbajtjes se mjeteve motorike ne 

pronesi te OSSH sh.a, me afat 2 vjecar”. 

5. Fondi limit: 176,660,000 (njeqind e shtatedhjete e gjashte milion e gjashteqind e gjashtedhjete 

mije) lekë pa tvsh, ose 1,817,863.75 (nje milion e teteqind e shtatembedhjete mije e teteqind e 

gjashtedhjete e tre pike shtatedhjete e pese) euro. 

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 19/08/2025 është 97.18 Lekë/Euro. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) vjet, duke 

nisur nga data e lidhjes së marrëveshjes kuadër